
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.24.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/298/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 lipca 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia opinii dla projektów BO edycja VII . 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit.i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się: pozytywnie projekty zgodne z zapisami Uchwały nr XXXV/903/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12.02.2020 roku w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego: 

BO.D4.1/20 Więcej relaksu w ogrodzie 

BO.D4.7/20 Leśna Kryjówka - kontynuacja 

BO.D4.8/20 Siłownia Street workout 

BO.D4.15/20 Mini ogród sensoryczny 

BO.D4.16/20 Park Uśmiechu - Zazieleńmy Razem Żabiniec 

BO.D4.17/20 Remont chodników przy ul. Krowoderskich Zuchów 7 

BO.D4.21/20 nie Niebieskie nie Czerwone, a ZIELONE 

BO.D4.27/20 Oddychaj swobodnie 

BO.D4.29/20 Suchą nogą do lasu - Park Rzeczny Tonie 

BO.D4.32/20 Chabrowy Trakt do Jordanowskiej - Park Rzeczny Tonie 

BO.D4.34/20 Zieleń dla Dzielnicy IV Prądnik Biały 

BO.D4.36/20 Inteligentne Ławki w IV 

BO.D4.41/20 Ławki z przewijakiem 

BO.D4.47/20 Psi skwerek przy ul. Jaracza 

BO.D4.48/20 2021 ozdobnych drzew i krzewów dla Prądnika Białego 

BO.D4.49/20 1:0 dla Prądnika  

BO.D4.54/20 100 drzew dla Dzielnicy IV Prądnik Biały! 

BO.D4.62/20 Zielony skwer przy ul. Konecznego i ul. Jaracza 

§ 2. 

Opiniuje się: negatywnie projekty sprzeczne z zapisami Uchwały nr XXXV/903/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12.02.2020 roku w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego: 

BO.D4.52/20 Park Łokietka 

BO.D4.55/20 Park Zielone Płuca Łokietka 

BO.D4.58/20 Park Zielone Płuca nad Rzeką Sudół 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                     Dominik Franczak 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


Uzasadnienie: 

Uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 29 czerwca 2020 

roku.  

W związku z Zarządzeniem nr 1985/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5.08.2019 roku w 

sprawie powołania Rady Budżetu Obywatelskiego miasta Krakowa oraz Zarządzeniem nr 855/2020 

PMK z dnia 3.04.2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego miasta 

Krakowa oraz ustalenia szczegółowej procedury realizacji Budżetu Obywatelskiego miasta Krakowa 

w roku 2020 na poziomie ogólnomiejskim i dzielnicowym, Uchwałą nr XXXV/903/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12.02.2020 roku w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego, Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie zwrócił się do Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały o wydanie opinii dla 

wniosków obywatelskich BO edycja VII zgodnie z załącznikiem do ww. 

Projekty negatywnie ocenione przez Radę i Zarząd Dzielnicy IV 

•  projekt 52 "Park Łokietka" -  opinia negatywna, ponieważ: 

 a) zadanie wieloletnie  b) kosztorys niedoszacowany, brak jest kosztów projektu oraz 

przeprowadzenia ewentualnych konsultacji, 

• projekt 55 "Park Zielone Płuca Łokietka" 

a) zadanie wieloletnie  b) kosztorys niedoszacowany, 

• projekt 58 "Park Zielone Płuca nad Rzeką Sudół" 

 a) zadanie zakłada przygotowanie terenu pod budowę bez samej realizacji projektu, zadanie 

wieloletnie  b) kosztorys niedoszacowany, 

Projekty pozytywnie ocenione przez Radę i Zarząd Dzielnicy IV 

• projekt 62 "Zielony skwer przy ul. Konecznego i ul. Jaracza"  

a) opinia pozytywna pod warunkiem wskazania przez projektodawcę, dysponenta mobilnego 

boiska a także sposobu udostępniania. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                     Dominik Franczak 

 


